
Uitslag van de Splash wedstrijdgehouden door Zwemclub De Beringse

Tuimalaars op 21 maart 2009

WEDSTRIJD  01 :20m Vrije slag Meisjes 2003-2001

Cat. 2003

---------                 

 1.SYMONS JULIE           DBT  /998/03    (--.--.--)       1.09.41               

Cat. 2002

---------                 

 1.DE BRUYNE LOTTE        ZWIM /347/02    (--.--.--)       0.28.28               

 2.KENIS KAAT             DBT  /918/02    (--.--.--)       0.48.07               

WEDSTRIJD  02 :20m Vrije slag Jongens 2003-2001

Cat. 2003

---------                 

 1.DIALLO MACHIEL         ZD   /805/03    (--.--.--)       0.52.00               

Cat. 2002

---------                 

 1.CLAES KYLLIAN          ZD   /846/02    (--.--.--)       0.31.65               

 2.GAETHOFS AXL           DBT  /985/02    (--.--.--)       1.00.72               

Cat. 2001

---------                 

 1.PEERAER ARNOUT         DBT  /941/01    (--.--.--)       0.20.87               

 2.COX MIEL               DBT  /990/01    (--.--.--)       0.28.21               

 3.CLAES ROBBE            DBT  /983/01    (--.--.--)       0.29.55               

 4.HAJJAOUI HAMZA         DBT  /839/01    (--.--.--)       0.30.48               

 5.HERMANS DYLAN          DBT  /859/01    (--.--.--)       0.38.41               

WEDSTRIJD  03 :40m Vrije slag Meisjes 2003-2001

Cat. 2002

---------                 

 1.THENAERS YOLANDA       DBT  /938/02    (--.--.--)       0.57.92               

 2.VUYLSTEKE JANNE        DBT  /923/02    (--.--.--)       1.02.72               

Cat. 2001

---------                 

 1.KODALAK DILAY          DBT  /810/01    (--.--.--)       1.01.73               

 2.DOGRAMACI DIGDEM       DBT  /963/01    (--.--.--)       1.01.99               

WEDSTRIJD  04 :40m Vrije slag Jongens 2003-2001

Cat. 2001

---------                 

 1.CUSTERS ARNO           DBT  /848/01    (--.--.--)       0.45.59               

 2.LANGENS BRECHT         ZWIM /355/01    (--.--.--)       0.51.61               

 3.AL VOLKAN              DBT  /833/01    (--.--.--)       1.00.18               

 4.DE KEYSER KOEN         DBT  /856/01    (--.--.--)       1.09.52               

   TEKIN CENK             DBT  /811/01    (--.--.--)      FORFAIT

WEDSTRIJD  05 :60m Vrije slag Meisjes 2003-1997
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Cat. 2001

---------                 

 1.THIRION JOLIEN         DBT  /851/01    (--.--.--)       1.38.90               

Cat. 2000

---------                 

 1.SMEETS SIEN            ZWIM /349/00    (--.--.--)       0.58.78               

 2.COLLIN EMMA            ZWIM /303/00    (--.--.--)       1.05.19               

 3.KLÖPFEL SARAH          ZD   /862/00    (--.--.--)       1.10.78               

 4.KARAGULLE ESLEM        DBT  /855/00    (--.--.--)       1.20.87               

 5.KISLALI SEDEF          DBT  /826/00    (--.--.--)       1.21.67               

 6.DE BRUYNE HANNE        ZWIM /348/00    (--.--.--)       1.23.29               

 7.BIJLOOS INA            DBT  /919/00    (--.--.--)       1.24.28               

 8.VANHOVE EMILIE         ZD   /403/00    (--.--.--)       1.34.90               

   TEKIN DENIZ            DBT  /852/00    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

 1.MUTLU ILAYDA           ZWIM /319/99    (--.--.--)       1.02.71               

 2.KONAK HAVVA            DBT  /953/99    (--.--.--)       1.05.26               

 3.THENAERS ESTHER        DBT  /944/99    (--.--.--)       1.07.90               

 4.SZELES ANNE            ZWIM /364/99    (--.--.--)       1.26.88               

 5.ILIE ADAJA             DBT  /920/99    (--.--.--)       1.26.96               

 6.KAZAN MELISSA          DBT  /977/99    (--.--.--)       1.29.06               

 7.ILIE KYNTHIA           DBT  /969/99    (--.--.--)       1.29.72               

 8.ARSLAN BERNA           DBT  /966/99    (--.--.--)       1.33.44               

Cat. 1998

---------                 

 1.FUITINI CLAUDIA        ZWIM /350/98    (--.--.--)       1.04.79               

 2.VAES PAULINE           ZWIM /317/98    (--.--.--)       1.05.41               

 3.OZKAN MELDA            DBT  /825/98    (--.--.--)       1.07.02               

 4.MERTENS MELISSA        TESS /996/98    (--.--.--)       1.13.31               

 5.DOGRAMACI DILARA       DBT  /962/98    (--.--.--)       1.41.49               

   OZDEMIR MERVE          DBT  /   /98    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1997

---------                 

 1.RYMEN SILKE            TESS /994/97    (--.--.--)       1.05.33               

 2.SCHULPE LISA           TESS /993/97    (--.--.--)       1.12.25               

WEDSTRIJD  06 :60m Vrije slag Jongens 2003-1997

Cat. 2001

---------                 

 1.PEETERS JEF            DBT  /824/01    (--.--.--)       1.21.67               

Cat. 2000

---------                 

 1.LOOCKX SANDER          ZD   /860/00    (--.--.--)       1.18.08               

 2.SWINNEN NOAH           DBT  /974/00    (--.--.--)       1.20.41               

 3.VANHEUSDEN WOUT        ZD   /858/00    (--.--.--)       1.24.35               

 4.ARICI MEHMET ALI       DBT  /993/00    (--.--.--)       1.25.61               

   HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    (--.--.--)      FORFAIT
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Cat. 1999

---------                 

 1.HOUBEN BRAM            ZD   /873/99    (--.--.--)       1.16.29               

 2.ROEBBEN ARNOUT         DBT  /933/99    (--.--.--)       1.20.55               

   VANHOUDT DAAN          DBT  /836/99    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1998

---------                 

 1.COLLIN KLAAS           ZWIM /302/98    (--.--.--)       0.59.23               

 2.ULGAR FURKAN           DBT  /840/98    (--.--.--)       1.40.29               

Cat. 1997

---------                 

 1.BACKX ARNE             TESS /999/97    (--.--.--)       0.47.17               

 2.VERHEYDEN MATTHIAS     TESS /992/97    (--.--.--)       0.54.62               

 3.JANSSENS JASPER        TESS /997/97    (--.--.--)       0.57.94               

WEDSTRIJD  07 :100m Vrije slag Meisjes 2003-1997

Cat. 2000

---------                 

 1.SYMONS LAURA           DBT  /948/00    (--.--.--)       1.48.32               

 2.VERHEYEN JOLIEN        DBT  /817/00    (--.--.--)       1.59.86               

 3.VERHEYEN HANNE         DBT  /818/00    (--.--.--)       2.06.52               

 4.RIZZI NINA             ZD   /406/00    (--.--.--)       2.15.29               

Cat. 1999

---------                 

 1.CANU MARZIA            ZD   /874/99    (--.--.--)       2.06.50               

Cat. 1998

---------                 

 1.VUYLSTEKE LANA         DBT  /931/98    (--.--.--)       1.43.62               

 2.CUPPERS LAURA          DBT  /982/98    (--.--.--)       1.51.59               

 3.CLAES SARINA           ZD   /851/98    (--.--.--)       1.53.97               

 4.VANHAEREN TESSA        ZD   /854/98    (--.--.--)       2.07.10               

 5.VAN ELSACKER LOBKE     ZD   /852/98    (--.--.--)       2.23.19               

   SAVAS BEYZA            ZD   /883/98    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1996

---------                 

 1.VERBOVEN MATISSE       DBT  /935/96    (--.--.--)       1.40.11               

 2.NAUDTS VALERIE         TESS /995/96    (--.--.--)       1.54.34               

WEDSTRIJD  08 :100m Vrije slag Jongens 2003-1997

Cat. 2000

---------                 

 1.GILISSEN DRIES         ZD   /854/00    (--.--.--)       2.24.06               

 2.KAHRAMAN DAVER         ZD   /850/00    (--.--.--)       2.48.49               

Cat. 1999

---------                 

 1.CUSTERS CARL           DBT  /981/99    (--.--.--)       1.32.36               

 2.HERMANS NICOLAS        ZD   /871/99    (--.--.--)       2.16.47               

 3.MICHELS IAN            ZD   /860/99    (--.--.--)       2.25.97               
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Cat. 1998

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MICHIEL    DBT  /949/98    (--.--.--)       1.38.04               

Cat. 1997

---------                 

 1.RIJKERS SVEN           DBT  /989/97    (--.--.--)       2.19.87               

Cat. 1995

---------                 

 1.ENKELS TOON            TESS /998/95    (--.--.--)       1.34.53               

 2.CLAES JELLE            ZD   /502/95    (--.--.--)       1.50.89               

WEDSTRIJD  09 :20m Schoolslag Meisjes 2003-2001

Cat. 2003

---------                 

 1.SCHILLEBEEKS NIENE     ZD   /804/03    (--.--.--)       0.50.43               

Cat. 2003

---------                 

 1.VANHEMEL JILL          ZD   /802/03    (--.--.--)       0.37.28               

 2.SYMONS JULIE           DBT  /998/03    (--.--.--)       1.04.89               

Cat. 2002

---------                 

 1.WILLEMSEN LORE         ZD   /800/02    (--.--.--)       0.33.75               

Cat. 2002

---------                 

 1.DE BRUYNE LOTTE        ZWIM /347/02    (--.--.--)       0.26.88               

 2.RAMAEKERS NELE         ZD   /857/02    (--.--.--)       0.31.94               

 3.KENIS KAAT             DBT  /918/02    (--.--.--)       0.33.92               

WEDSTRIJD  10 :20m Schoolslag Jongens 2003-2001

Cat. 2002

---------                 

 1.GAETHOFS AXL           DBT  /985/02    (--.--.--)       0.56.43               

Cat. 2001

---------                 

 1.HAJJAOUI HAMZA         DBT  /839/01    (--.--.--)       0.31.62               

WEDSTRIJD  11 :40m Schoolslag Meisjes 2003-2001

Cat. 2003

---------                 

 1.VANHEUSDEN ANS         ZD   /803/03    (--.--.--)       1.11.38               

Cat. 2002

---------                 

 1.VUYLSTEKE JANNE        DBT  /923/02    (--.--.--)       0.51.17               

 2.THENAERS YOLANDA       DBT  /938/02    (--.--.--)       0.59.83               

 3.GIELISSEN ELLEN        ZD   /850/02    (--.--.--)       1.07.63               

 4.HESIUS MEREL           ZD   /854/02    (--.--.--)       1.09.54               
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Cat. 2001

---------                 

 1.VANHEMEL JOLIEN        ZD   /403/01    (--.--.--)       0.55.19               

WEDSTRIJD  12 :40m Schoolslag Jongens 2003-2001

Cat. 2002

---------                 

 1.CURRINCKX LENNERT      DBT  /943/02    (--.--.--)       1.16.06               

Cat. 2001

---------                 

 1.PEERAER ARNOUT         DBT  /941/01    (--.--.--)       0.49.43               

 2.LANGENS BRECHT         ZWIM /355/01    (--.--.--)       0.55.42               

 3.AL VOLKAN              DBT  /833/01    (--.--.--)       0.57.09               

 4.CLAES ROBBE            DBT  /983/01    (--.--.--)       1.01.62               

 5.COX MIEL               DBT  /990/01    (--.--.--)       1.05.95               

 6.HERMANS DYLAN          DBT  /859/01    (--.--.--)       1.14.83               

   TEKIN CENK             DBT  /811/01    (--.--.--)      FORFAIT

WEDSTRIJD  13 :60m Schoolslag Meisjes 2003-1997

Cat. 2001

---------                 

 1.SCHILLEBEEKS JANNE     ZD   /854/01    (--.--.--)       1.25.16               

 2.BEX ROOS               DBT  /922/01    (--.--.--)       1.38.59               

 3.KODALAK DILAY          DBT  /810/01    (--.--.--)       1.40.29               

 4.DOGRAMACI DIGDEM       DBT  /963/01    (--.--.--)       1.50.47               

Cat. 2000

---------                 

 1.SMEETS SIEN            ZWIM /349/00    (--.--.--)       1.13.56               

 2.KISLALI SEDEF          DBT  /826/00    (--.--.--)       1.20.43               

 3.KLÖPFEL SARAH          ZD   /862/00    (--.--.--)       1.21.35               

 4.COLLIN EMMA            ZWIM /303/00    (--.--.--)       1.21.79               

 5.THEUNIS EVELIEN        ZD   /855/00    (--.--.--)       1.25.36               

 6.BIJLOOS INA            DBT  /919/00    (--.--.--)       1.28.86               

 7.DE BRUYNE HANNE        ZWIM /348/00    (--.--.--)       1.30.03               

Cat. 1999

---------                 

 1.MUTLU ILAYDA           ZWIM /319/99    (--.--.--)       1.09.15               

 2.SZELES ANNE            ZWIM /364/99    (--.--.--)       1.23.04               

 3.ILIE ADAJA             DBT  /920/99    (--.--.--)       1.29.47               

 4.ILIE KYNTHIA           DBT  /969/99    (--.--.--)       1.31.93               

Cat. 1998

---------                 

 1.VAES PAULINE           ZWIM /317/98    (--.--.--)       1.08.39               

 2.FUITINI CLAUDIA        ZWIM /350/98    (--.--.--)       1.08.92               

 3.MERTENS MELISSA        TESS /996/98    (--.--.--)       1.14.19               

 4.DOGRAMACI DILARA       DBT  /962/98    (--.--.--)       1.44.22               

   OZDEMIR MERVE          DBT  /   /98    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1997

---------                 
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 1.RYMEN SILKE            TESS /994/97    (--.--.--)       1.06.34               

 2.SCHULPE LISA           TESS /993/97    (--.--.--)       1.11.13               

WEDSTRIJD  14 :60m Schoolslag Jongens 2003-1997

Cat. 2002

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MATHIAS    DBT  /999/02    (--.--.--)       1.33.51               

Cat. 2001

---------                 

 1.CUSTERS ARNO           DBT  /848/01    (--.--.--)       1.14.97               

 2.DE KEYSER KOEN         DBT  /856/01    (--.--.--)       2.06.58               

 3.VAN ROSSEM KASPER      ZD   /857/01    (--.--.--)       2.09.86               

Cat. 2000

---------                 

 1.LOOCKX SANDER          ZD   /860/00    (--.--.--)       1.16.47               

 2.ARICI MEHMET ALI       DBT  /993/00    (--.--.--)       1.17.32               

Cat. 1999

---------                 

 1.HOUBEN BRAM            ZD   /873/99    (--.--.--)       1.14.73               

   VANHOUDT DAAN          DBT  /836/99    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1998

---------                 

 1.COLLIN KLAAS           ZWIM /302/98    (--.--.--)       1.20.25               

Cat. 1997

---------                 

 1.JANSSENS JASPER        TESS /997/97    (--.--.--)       1.13.09               

WEDSTRIJD  15 :100m Schoolslag Meisjes 2003-1997

Cat. 2001

---------                 

 1.SCHEPERS SVEA          ZD   /402/01    (--.--.--)       2.22.22               

 2.THIRION JOLIEN         DBT  /851/01    (--.--.--)       2.31.78               

Cat. 2000

---------                 

 1.SYMONS LAURA           DBT  /948/00    (--.--.--)       2.09.37               

 2.KARAGULLE ESLEM        DBT  /855/00    (--.--.--)       2.11.48               

 3.RIZZI NINA             ZD   /406/00    (--.--.--)       2.13.61               

 4.VERHEYEN HANNE         DBT  /818/00    (--.--.--)       2.15.53               

 5.VERHEYEN JOLIEN        DBT  /817/00    (--.--.--)       2.15.98               

   TEKIN DENIZ            DBT  /852/00    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

 1.THENAERS ESTHER        DBT  /944/99    (--.--.--)       2.11.35               

 2.CANU MARZIA            ZD   /874/99    (--.--.--)       2.12.64               

 3.KONAK HAVVA            DBT  /953/99    (--.--.--)       2.18.00               

 4.KAZAN MELISSA          DBT  /977/99    (--.--.--)       2.28.64               

 5.ARSLAN BERNA           DBT  /966/99    (--.--.--)       2.42.34               
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Cat. 1998

---------                 

 1.CLAES SARINA           ZD   /851/98    (--.--.--)       2.00.37               

 2.OZKAN MELDA            DBT  /825/98    (--.--.--)       2.03.82               

 3.CUPPERS LAURA          DBT  /982/98    (--.--.--)       2.05.07               

 4.VUYLSTEKE LANA         DBT  /931/98    (--.--.--)       2.07.86               

 5.VAN ELSACKER LOBKE     ZD   /852/98    (--.--.--)       2.10.69               

 6.VANHAEREN TESSA        ZD   /854/98    (--.--.--)       2.20.41               

   SAVAS BEYZA            ZD   /883/98    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1996

---------                 

 1.BERTRANDS MARIE        DBT  /997/96    (--.--.--)       1.48.56               

 2.NAUDTS VALERIE         TESS /995/96    (--.--.--)       1.56.25               

 3.WAELKENS LISA          ZD   /500/96    (--.--.--)       2.15.01               

WEDSTRIJD  16 :100m Schoolslag Jongens 2003-1997

Cat. 2001

---------                 

 1.PEETERS JEF            DBT  /824/01    (--.--.--)       2.31.65               

Cat. 2000

---------                 

 1.GILISSEN DRIES         ZD   /854/00    (--.--.--)       2.08.68               

 2.KAHRAMAN DAVER         ZD   /850/00    (--.--.--)       2.13.03               

 3.GIELISSEN KOEN         ZD   /401/00    (--.--.--)       2.13.81               

 4.SWINNEN NOAH           DBT  /974/00    (--.--.--)       2.25.84               

 5.VANHEUSDEN WOUT        ZD   /858/00    (--.--.--)       2.31.25               

 6.CLAES DENNIS           ZD   /856/00    (--.--.--)       2.31.27               

   HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

 1.CUSTERS CARL           DBT  /981/99    (--.--.--)       1.53.97               

 2.HERMANS NICOLAS        ZD   /871/99    (--.--.--)       2.12.33               

 3.ROEBBEN ARNOUT         DBT  /933/99    (--.--.--)       2.14.86               

 4.MICHELS IAN            ZD   /860/99    (--.--.--)       2.16.96               

Cat. 1998

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MICHIEL    DBT  /949/98    (--.--.--)       1.52.25               

 2.ULGAR FURKAN           DBT  /840/98    (--.--.--)       3.25.90               

Cat. 1997

---------                 

 1.BACKX ARNE             TESS /999/97    (--.--.--)       1.49.16               

 2.VERHEYDEN MATTHIAS     TESS /992/97    (--.--.--)       1.52.67               

 3.RIJKERS SVEN           DBT  /989/97    (--.--.--)       2.29.43               

Cat. 1995

---------                 

 1.ENKELS TOON            TESS /998/95    (--.--.--)       1.58.44               

 2.CLAES JELLE            ZD   /502/95    (--.--.--)       2.10.77               

Bedankt voor je aanwezigheid Behouden thuiskomst

Uitslag op www.debete.be 
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